
	

			
		
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
						
							
									Fotovoltaika pro rodinný dům
	Modulární elektrárna
	All-in-one box HES



	Co děláme
	Fotovoltaická elektrárna
	Optimalizace výroby
	Optimalizace spotřeby wattroutery
	Záruční a pozáruční servis, vzdálený monitoring
	Vyřizování dotací
	Elektronabíječky
	Solární taška a integrovaná konstrukce panelů



	O nás
	Vize a hodnoty
	Pracovní příležitosti



	Reference
	Aktuality
	Poptávka
	Kontakty
	+420 539 088 030


							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

			

				
				
				
				
				
				Pro firmy a bytové domy
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
						
							
									Fotovoltaika pro firmy a bytové domy
	Co děláme
	Fotovoltaická elektrárna
	Optimalizace výroby
	Optimalizace spotřeby wattroutery
	Záruční a pozáruční servis, vzdálený monitoring
	Vyřizování dotací
	Elektronabíječky
	Solární taška a integrovaná konstrukce panelů



	O nás
	Vize a hodnoty
	Pracovní příležitosti



	Reference
	Aktuality
	Poptávka
	Kontakty
	+420 539 088 030


							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

			

				
				
				
				
				
				Pro rodinný dům
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
			  
				[image: ]
			  

			

						
							
									Fotovoltaika pro rodinný dům
	Modulární elektrárna
	All-in-one box HES



	Co děláme
	Fotovoltaická elektrárna
	Optimalizace výroby
	Optimalizace spotřeby wattroutery
	Záruční a pozáruční servis, vzdálený monitoring
	Vyřizování dotací
	Elektronabíječky
	Solární taška a integrovaná konstrukce panelů



	O nás
	Vize a hodnoty
	Pracovní příležitosti



	Reference
	Aktuality
	Poptávka
	Kontakty
	+420 539 088 030


							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

				
				
				
				
				
					

					
						+420 539 088 030

						
					

				

			

				Pro firmy a bytové domy
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
			  
				[image: ]
			  

			

						
							
									Fotovoltaika pro firmy a bytové domy
	Co děláme
	Fotovoltaická elektrárna
	Optimalizace výroby
	Optimalizace spotřeby wattroutery
	Záruční a pozáruční servis, vzdálený monitoring
	Vyřizování dotací
	Elektronabíječky
	Solární taška a integrovaná konstrukce panelů



	O nás
	Vize a hodnoty
	Pracovní příležitosti



	Reference
	Aktuality
	Poptávka
	Kontakty
	+420 539 088 030


							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

				
				
				
				
				
					

					
						+420 539 088 030

						
					

				

			

				Pro rodinný dům
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
	
	
    
    
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Co děláme


			

				
				
				
				
				Komplexní řešení od individuálního návrhu fotovoltaické elektrány po stavbu včetně optimalizace výroby. Zajistíme pro vás servis i případné rozšíření elektrárny o další panely v budoucnosti.


			

				Chci návrh řešení zdarma
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				"
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
Domů – Co děláme


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
						
							
									Co děláme
	Fotovoltaická elektrárna
	Optimalizace výroby
	Optimalizace spotřeby wattroutery
	Záruční a pozáruční servis, vzdálený monitoring
	Vyřizování dotací
	Elektronabíječky
	Solární taška a integrovaná konstrukce panelů


							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

					
					
					
					
					
						
						
							
									Co děláme – firmy
	Fotovoltaická elektrárna
	Optimalizace výroby
	Optimalizace spotřeby wattroutery
	Záruční a pozáruční servis, vzdálený monitoring
	Vyřizování dotací
	Elektronabíječky
	Solární taška a integrovaná konstrukce panelů


							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

				
				
				
				
				
					
					
						Kontakt

						JOYCE ČR, s.r.o.
Venhudova 749/6
614 00 Brno
+420 539 088 030
fotovoltaika@joyce.cz



					

				

			

				
				
				
				
				
					
					
						JOYCE

						Komunikační technologie



					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Co děláme


			

				
				
				
				
				Stavíme elektrárny všech velikostí. Našimi zákazníky jsou majitelé rodinných domů, kteří si instalací fotovoltaiky na střechu chtějí zajistit soběstačnost, nebo ušetřit na energiích. Fotovoltaické elektrárny instalujeme také na firemní budovy a bytové domy.

Návrh začínáme zjištěním potřeb a přání zákazníka, konzultacemi a výběrem vhodného řešení na míru. Součástí takového řešení je nejen stavba samotné realizace, ale i volba správné optimalizace výroby a spotřeby, například instalací baterií. U elektráren na rodinné domy vyřídíme potřebnou administrativu za vás, získání dotace vám smluvně garantujeme. Předáním elektrárny pro nás péče o zákazníka nekončí. Zajistíme záruční a pozáruční servis, stejně jako případné rozšíření elektrárny v budoucnosti. 

Fotovoltaickou elektrárnu vám postavíme na míru a na klíč.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: Icon Sun - Co Děláme - Joyce Energie]

					
						Fotovoltaická elektrárna

						Přemýšlíte nad fotovoltaikou? Přečtěte si jak fotovoltaická elektrárna funguje.


					

				

			

				Zjistit více
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: Icon Graph - Co Děláme - Joyce Energie]

					
						Optimalizace výroby 

						Poradíme si se zastíněním panelů i s případnou poruchou jednoho z panelů, aby byla vaše výroba optimální.


					

				

			

				Zjistit více
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: Icon Scale - Co Děláme - Joyce Energie]

					
						Optimalizace spotřeby wattroutery

						Poradíme Vám, jak nejlépe optimalizovat spotřebu energie.


					

				

			

				Zjistit více
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: Icon Round - Co Děláme - Joyce Energie]

					
						Servis

						Postaráme se o záruční i pozáruční servis. Na výkon panelů máte záruku 25 let.


					

				

			

				Zjistit více
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: Icon Solar - Co Děláme - Joyce Energie]

					
						Vyřizování dotací

						Pomůžeme Vám s dotačním procesem na fotovoltaiku pro firmy, rodinné i bytové domy.


					

				

			

				Zjistit více
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: Icon Battery - Co Děláme - Joyce Energie]

					
						Elektronabíječky

						Realizujeme efektivní nabíjení vašeho elektromobilu.


					

				

			

				Zjistit více
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: Icon Water - Co Děláme - Joyce Energie]

					
						Solární taška a integrovaná konstrukce panelů

						Realizujeme moderní řešení pro nerušený vzhled vaší střechy.


					

				

			

				Zjistit více
			

			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

	
			

			

				
				
				
				
			

			

				

				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Sledujte nás také na Facebooku a LinkedIn.


			
	Sledovat
	Sledovat


			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

	    

    
	
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Mohlo by vás zajímat

	O nás
	Aktuality
	Co děláme
	Dotace
	Fotovoltaika pro rodinný dům
	Poptávka



			

				
				
				
				
				Mohlo by vás zajímat

	O nás
	Aktuality
	Co děláme
	Dotace
	Fotovoltaika pro firmy a bytové domy
	Poptávka



			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Důležité odkazy

	Všeobecné obchodní podmínky
	Záruční podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Nastavení cookies



			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Kontakty


			

				
				
				
				
				
					

					
						+420 539 088 030

						
					

				

			

				
				
				
				
				
					

					
						fotovoltaika@joyce.cz

						
					

				

			

				
				
				
				
				JOYCE ČR, s.r.o.

Venhudova 749/6
614 00 Brno
Česká republika


			
	Sledovat
	Sledovat
	Sledovat


			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				© COPYRIGHT JOYCE ČR, S.R.O. 2024


			

				
				
				
				
					

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Vyplatí se vám investice do fotovoltaiky? Spočítejte si to jednoduše a zdarma!

Vyplňte následující krátký dotazník a získejte přístup ke speciální fotovoltaické kalkulačce, kterou vytvořili špičkoví specialisté z oboru. Díky ní snadno zjistíte, zda se vám fotovoltaika vyplatí a v jakém časovém horizontu se vám investice vrátí zpět.


			

				
				
				
				
				
				
				
					Chcete-li vyplnit tento formulář, prosím povolte v prohlížeči JavaScript.
LayoutJméno a příjmení *

Váš kraj *Kde chcete FVE instalovat
Hlavní město Praha
Jihočeský kraj
Jihomoravský kraj
Karlovarský kraj
Královehradecký kraj
Liberecký kraj
Moravskoslezský kraj
Olomoucký kraj
Pardubický kraj
Plzeňský kraj
Středočeský kraj
Ústecký kraj
Vysočina
Zlínský kraj





LayoutE-mail *

Telefonní číslo *



Na jakém objektu byste měli možnost fotovoltaiku instalovat? *	
				
					
					
				
				
				Rodinný dům
			
	
				
					
					
				
				
				Bytový dům
			
	
				
					
					
				
				
				Firemní objekt
			


Jaká je vaše roční spotřeba? *	
				
					
					
				
				
				do 5 MWh
			
	
				
					
					
				
				
				5 – 10 MWh
			
	
				
					
					
				
				
				Nad 10 MWh
			
	
				
					
					
				
				
				nevím
			


Jaký je hlavní zdroj vytápění? *	
				
					
					
				
				
				Elektřina
			
	
				
					
					
				
				
				Plyn
			
	
				
					
					
				
				
				Pevná paliva
			


Jaký je hlavní důvod pořízení fotovoltaiky?  *	
				
					
					
				
				
				Ušetřit za energie
			
	
				
					
					
				
				
				Získat alespoň částečnou energetickou nezávislost a soběstačnost
			
	
				
					
					
				
				
				Investice do nemovitosti
			
	
				
					
					
				
				
				Využití státní dotace
			
	
				
					
					
				
				
				Být šetrnější k přírodě
			
	
				
					
					
				
				
				Něco jiného
			


Souhlas se zpracováním osobních údajů *	Souhlasím se zpracováním osobních údajů a se zásadami ochrany osobních údajů




Odeslat[image: Načítání]


  
				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
				
				
				
					
						
						
							LIMITOVANÁ PODZIMNÍ AKCE
[image: ]


							TU NECHCI PROPÁSNOUT

						

					

				

				
				
				
			

			
				

				
			

			
			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout vše
		Zamítnout vše
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


	
	
























		
		
			
	